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Tiltalende sveitserhus  
med fantastiske sol‑ og  
utsiktsforhold på "pynten". 

Innbydende sveitserhus med attraktiv beliggenhet på Ballestad/     Ilen,  
mellom Porsgrunn og Skien.

Innvendig har boligen en gjennomgående normal god standard med  
moderne oppgraderinger. 

Nyere og lekkert kjøkken med stor kjøkkenøy. 

Eiendommen ligger høyt og fritt på "pynten" med fantastiske sol‑ og  
utsiktsforhold.

Tomten fremstår som meget velstelt og gir et svært godt  
førsteinntrykk. Fine, usjenerte uteplasser med terrasse som har sol  
fra morgen til sen kveld og en koselig, lun hagestue.

Området er barnevennlig, og eiendommen ligger tilbaketrukket innerst  
i en blindvei med kort gangavstand til barnehage, skoler og flotte  
turmuligheter.

Denne eiendommen må oppleves!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 100 000,‑
Omkostn.: Kr 152 550,‑
Total ink omk.: Kr 5 252 550,‑
Selger: Krister Bakken
 Carina Sofie Pevik

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1912
BRA‑i/     BRA Total  164/     192 kvm
Tomtstr.: 875 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./     bnr. Gnr. 65, bnr. 85
 Gnr. 67, bnr. 433
Oppdragsnr.: 1317250085

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /      Eiendomsmegler

Mobil 454 19 945
E‑post thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 164 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 20 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasjer

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Stue/ spisestue, kjøkken, bad, vaskerom, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Bad, tre soverom, to boder og et disponibelt rom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Sydøst‑/ sydvestvendt terrasse.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Garasje.
BRA‑e: 7 m² Verksted/ bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
875 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 875 kvm, som består av to gårds‑ og bruksnummer.

Tomten ligger høyt og fritt på "pynten", og har fantastiske sol‑ og utsiktsforhold.
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Det er flere fine uteplasser på eiendommen. Fra stuen er det utgang til en terrasse med  
sol fra morgen til sen kveld. I tillegg er det en koselig og lun hagestue, hvor du kan nyte  
lange sommerkvelder og skjerme deg for vær og vind.

Tomten er pent opparbeidet med flotte plenarealer, blomsterbed, prydbusker, prydtrær,  
belegningsstein, hekk, stakittgjerde og gruslagt innkjørsel. Det står også en flaggstang  
på tomten, klar til 17. mai og andre festdager.

For barnefamilier finnes både sandkasse og god boltreplass på tomten.

Det er oppført en frittstående garasje med verksted/  bod.

På tomten er det også mulighet for å etablere en egen grønnsakshage, hvor du for  
eksempel kan dyrke jordbær og/  eller tomater.

Tomten fremstår som meget velstelt og gir et svært godt førsteinntrykk.

Tomtearealet er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt kart). Det  
gjøres oppmerksom på at denne typen arealangivelse, med tilhørende kart, kan være  
upresis. Det kan derfor forekomme avvik i både areal og grenselinjer ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Det er opplyst at eiendomsgrensene kan være mindre nøyaktige,  
med et mulig avvik på mellom 31 og 199 cm. Mangel som følge av avvikende grenser  
og/  eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Eiendomskart kan fås ved henvendelse til meglerforetaket.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet på Ballestad/  Ilen, mellom Porsgrunn og  
Skien, og ligger fint til på "pynten" med svært gode sol‑ og utsiktsforhold. Nabolaget  
oppleves som trivelig og er spesielt anbefalt for etablerere, barnefamilier og godt  
voksne. En lokalkjent beskriver området som et koselig nabolag med mye liv og mange  
barn.

Området er barnevennlig, og eiendommen ligger tilbaketrukket innerst i en blindvei.  
Nærmeste barnehage ligger like ved, og det er gangavstand til både barne‑ og  
ungdomsskoler. Det er flere fine tur‑ og rekreasjonsområder i nærområdet, samt kort  
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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 100 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 27 607,‑

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, eiendomsskatt,  
renovasjonsgebyr og feie‑ og tilsynsavgift. 

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr og avgift.

Kommunale avgifter og gebyrer er inndelt i månedlige betalinger.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten er inkludert i de kommunale avgiftene nevnt ovenfor. 

Formuesverdi primær
Kr 941 654,‑

Formuesverdi primær år
2023



Formuesverdi sekundær
Kr 3 766 614,‑

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien er den verdien som blir lagt til grunn for eventuell beregning av  
formuesskatt. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Eiendommen har en årlig forsikringspremie på kr 10 500,‑.
Eiendommen er tilknyttet Telenor som leverandør av internett, og har en månedlig  
kostnad på kr 969,‑.

Utgiftene er basert på selgers avtaler.

Utover det som er nevnt ovenfor og under punktet "kommunale avgifter", påløper  
kostnader til blant annet strøm, fyring/ brensel, abonnement til TV og innvendig og  
utvendig vedlikehold.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 65, bruksnummer 85 i Skien kommune.Gårdsnummer 67, bruksnummer  
433 i Skien kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Eiendommen overtas fri for pengeheftelser.

Det er tinglyst følgende servitutter og rettigheter som følger eiendommens matrikkel  
ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Dagboknr. 401367, tinglyst 06.05.1969, type avtale: Erklæring/  avtale.
Telegrafverket har rett til å holde linjen ryddet for trær og greiner på hver side av  
midtlinjen, samt å merke av hvor kablene ligger med merker på nærmere avtalte  
steder.
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Dagboknr. 18838, tinglyst 21.11.1983, type avtale: Bestemmelse om vei, vann og  
kloakk.
Eiendom med gnr. 65 og bnr. 197 (Ilenvegen 5) har veirett fra kommunal vei og fram til  
tomtegrensen over denne eiendommen. Vei og vann‑/  kloakkledning føres også fram til  
tomtegrensen. Eventuell brøyting og vedlikehold av vei, vann og kloakk belastes med  
1/  3 på eier av gnr. 65 og bnr. 197.

Dagboknr. 18929, tinglyst 22.11.1983, type avtale: Bestemmelse om vei, vann og  
kloakk.
Eiendom med gnr. 65 og bnr. 196 (Ilenvegen 3B) har veirett fra kommunal vei og fram  
til tomtegrensen over denne eiendommen. Vei og vann‑/  kloakkledning føres også fram  
til tomtegrensen. Eventuell brøyting og vedlikehold av vei, vann og kloakk belastes med  
1/  3 på eier av gnr. 65 og bnr. 196.

Servituttene kan fås ved henvendelse til eiendomsmeglerforetaket.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Eiendommen har vært brukt til boligformål siden byggeår. I følge opplysninger fra  
kommunen finnes det verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på  
eiendommen i kommunens arkiver, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning  
for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
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